Numer zapytania Z1/827/1

Sukcesywne dostawy owocéw i warzyw swiezych do AMW Rewita Oddziat
Tytut zapytania Sucha - Zamek Czocha, Sucha, 59-820 Lesna, znak sprawy
RWT/O0ZCZ/272/REG/14/2021

Kupiec prowadzacy: Rekas, Anna

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2021-10-18 13:43:50
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2021-10-19 08:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2021-10-29 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2021-10-27 10:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Sukcesywna dostawa owocdw i warzyw swiezych wraz z transportem i roztadunkiem do AMW REWITA Sp. z o. o.
Oddziat REWITA SUCHA - Zamek Czocha, Sucha, 59-820 Lesna. Na okres 12 miesiecy od dnia podpisania umowy.
Numer postepowania: RWT/0ZCZ/272/REG/14/2021

Osoba do kontaktu: Anna Rekas, e-mail: a.rekas@rewita.pl

AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat REWITA SUCHA oczekuje, ze Wykonawcy zapoznaja sie doktadnie z
trescia niniejszego Zaproszenia do sktadania ofert wraz z zatacznikami. Wykonawca ponosi ryzyko
niedostarczenia wszystkich wymaganych informacji i dokumentéw oraz przedtozenia oferty
nieodpowiadajacej wymaganiom Zamawiajacego.

Zamawiajacy oczekuje ztozenia kompletnej oferty zgodnie z trescig Zaproszenia.

LISTA ZALACZNIKOW

Dokumenty

,_
=

Zaproszenie do sktadania ofert.pdf

Zal nr 1 - OPZ.docx

Zal nr 2 - Formularz ofertowy.docx

Zal nr 3 - Formularz ofertowo- cenowy.xlsx
Zal nr 4 - Oswiadczenie Wykonawcy.docx
Zal nr 5 - Oswiadczenie Wykonawcy.docx

Zal nr 6 - OSwiadczenie HACCP.docx
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Zat_nr 7- Wzér Umowy.pdf

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 10-05-2025 12:43 Stronalz4



PRODUKTY

Lp.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Produkt

Arbuz swiezy, duzy, dojrzaty, soczysty

Brzoskwinie twarde duze, gat. I,
soczyste

Banany zétte, twarte

Ananas $wiezy- o zielonych, zdrowych,
bez przebarwien lisciach piéropusza,
sredniej wielkosci , soczysty

Buraki ¢wiktowe o zabarwieniu
czerwonym, gat.1

Cebula biata- zdrowa, nie zaparzona,
bez oznak zgnilizny i uszkodzen

Cebula czerwona - zdrowa, bez oznak
zmiany barwy

Cytryny, bez uszkodzen, zaplesnien, o
zabarwieniu z6ttym, skérka gtadka i
btyszczaca

Limonka, bez uszkodzen, zaplesnien, o
zabarwieniu zielonym, skérka gtadka i
btyszczaca

Czosnek, gtéwka twarda i zwarta,
Polski

Kiwi- twarde, soczyste, stodkie, jedrne

Jabtka- Swieze bez oznak obicia,
czerwono- z6tte, typu LOBO, LIGOL,
JONAGORET lub réwnowazne

Kalafior Swiezy, gat.1, bez lisci i plam
chorobowych, szt. 800g-1kg

Kapusta $wieza mtoda, biata bez
uszkodzonych lisci, nie przerosnieta

Kapusta $wieza biata, nie powinna by¢
przerosnieta, bez zéttych lisci,
zaparzona lub uszkodzona, szt. do 1,5
kg

Kapusta Swieza czerwona, bez
uszkodzonych lisci o intensywnym
zabarwieniu, nie mniejsza niz 0,80g-
1,2 kg

Kapusta pekinska swieza, zdrowa, bez
uszkodzen, liscie o zabarwieniu
zielonym, pakowana pojedynczo

Indeks/Nr
produktu

llos¢

300

30

400

15

640

800

150

200

25

160

30

150

50

360

70

200

320

Jednostka

miary

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg
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Kategoria
zakupowa

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Kapusta wtoska swieza, bez z6ttych i
uszkodzonych lisci

Koperek swiezy, zielony, bez oznak
zmian barwy

Marchew premium Swieza, zdrowa,
jedrna, o intensywnym zabarwieniu,
bez uszkodzen

Nac¢ pietruszk- zielona, bez oznak
zmian barwy, intensywny kolor, bez
oznak zgnilizny

Nektarynki- twarde, duze, bez zmian
chorobowych, bez przebarwien, bez
oznak obicia

Ogérek gruntowy, krajowy, o gtadkiej
powierzchni, bez oznak obicia i zmian
chorobowych

Ogorki Swieze, twarde, krajowe lub
robwnowazne, szklarniowe, bez
uszkodzen

Cukinia- Swieza, o intensywnym
kolorze, twarda, bez oznak obicia i
zmian chorobowych

Baktazan Swiezy, o intensywnym
kolorze, twardy, bez oznak obicia i
zmian chorobowych

Cykoria, o wyrazistym zielonym
kolorze, gat. I, bez oznak uszkodzen

Papryka Swieza kolorowa, twarda, o
intensywnym zabarwieniu, bez
uszkodzen

Pieczarki- gat. 1, twarde, o Sredniej
wielkosci, bez przebarwien, nie
zaparzone

Pietruszka korzen- gat.1, bez
uszkodzen

Mandarynki- stodkie bez pestkowe, o
skorce gtadkiej i btyszczacej, nie
zaparzone, nie uszkodzone, bez

przebarwien

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 10-05-2025 12:43

Kryterium

Cena

Waga

Czy kryterium

Tak

70

700

700

850

130

200

800

150

50

40

590

300

20

70

zmienne

szt.

szt.

kg

szt.

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze
napoje

produkty
spozywcze i
napoje

Sktadowa oceny

Nie
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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